ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2020 №399
г. Барнаул

Ю внесении изменений в]
постановление Администрации
Алтайского края от 02.09.2015 № 349

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации Алтайского края от 02.09.2015

№ 349 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного
контроля на территории Алтайского края» (в редакции от 18.10.2016 № 357,
от 22.08.2017 №312, от 24.05.2019 № 182, от 22.11.2019 №463) следующие
изменения:

в порядке, утвержденном названным постановлением:
пункт 4.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«осуществлять иные права, предусмотренные законодательством

Российской Федерации.»;
пункт 4.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«исполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством

Российской Федерации.».

Губернатор Алтайского
Председатель Правитель,
Алтайского края В.П. Томенко